Bairro Vila Nova Conceição, CEP 04543-000, inscrita no CNPJ sob o nº 10.467.534/0001-86, 

autorizada a administrar carteiras de valores mobiliários conforme Ato Declaratório CVM nº 

10.454, expedido em 24 de junho de 2009  (“Tessai FIP”), vem, por meio desta, notificar V.Sa. 

de que o Tessai FIP, nesta data, adquiriu o total de 91.164.658 (noventa e um milhões, cento 

e sessenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e oito) ações ordinárias, nominativas e sem 

valor nominal de emissão da ALLIANÇA SAÚDE E PARTICIPAÇÕES S.A. ("Companhia"), 

correspondentes a, aproximadamente, 59,84% (cinquenta e nove inteiros e oitenta e quatro 

centésimos por cento) do capital social da Companhia, adquirindo, de forma originária, o